
 
                                                                                                              Castellarano, 11/11/2025 

 

                                                                                             Alla docente Fiori Annalisa 

                                                                                             Alla docente Rivi Jessica 

                                                                                             Ai membri del Consiglio di Istituto 

                                                                                             Agli Atti 

                                                                                            Al SITO WEB dell’Istituto 

 

Oggetto: Surroga Membro del Consiglio di Istituto – Componente Docente. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTI i risultati delle elezioni scolastiche e la proclamazione degli eletti con decreto 

del 26/11/2024 per la nomina del Consiglio di Istituto per il Triennio scolastico 2024/2025 – 

2025/2026 – 2026/2027 dai quali risulta che per la componente DOCENTE l’unica dei non 

eletti è la Sig.ra Fiori Annalisa. 

 

CONSIDERATO che la Sig.ra RIVI JESSICA, docente membro eletto del Consiglio di Istituto 

in carica, ha perso il requisito dell’eleggibilità in quanto dall’a.s. 2025/2026 è trasferita in altro 

Istituto; 

 

VISTI gli artt.47, commi 3, 4;art. 51 e art. 53, comma 1 dell’O.M. 15 luglio 1991 n. 215; 

 
VISTI gli artt. 35 e 38 del D. L.vo 16 Aprile 1994, n. 297 (Testo Unico delle disposizioni 

legislative in materia di Istruzione) 

 

                                                             DECRETA 

 

La nomina della Docente Sig.ra FIORI ANNALISA quale membro del Consiglio di 

Istituto per la componente DOCENTE, in sostituzione del membro cessato. 

 

 

 

 

                                                                                                                                            Dirigente Scolastico 

                                                                                                                                  Maria Migale 

                                                                                                              Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

                                                                                  Ai sensi e per gli effetti dell’art.3 comma 3,       d.lgs. 39/93 

 

REIC83700L - A94D4A5 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0013553 - 11/11/2025 - II.1 - U


